10/11/21, 10:28 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/7757AF2E/03AGdBq24i7IbHeiUQT7kxFAxi-H7DUfjnJKu1Q0c70L7InAIgXnpfZ_DmQFxFVq-ErKcBVfA-I… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Exonera todos os cargos comissionados de
provimento em comissão e/ou funções de
confiança da Administração Pública Direta e
Indireta.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, no uso das
suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art. 1º EXONERAR apartir do dia 01 de janeiro de
2021, todos os cargos comissionados de provimento em
comissão e/ou funções de confiança da Administração Pública
Direta e Indireta do Município de Inhapi.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:7757AF2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 05/01/2021. Edição 1449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/